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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2014 година  

 
 
1. Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2014 година, 
донесена на тринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 
2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-2140/1                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 16 од Статутот на Општина Карпош-Пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр10/2013), член 137, 138 и 140 од Деловникот за работа на 
Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Советот 
на Општина Карпош на тринаесеттат седница, оддржана на 14 март 2014 година, донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

за работа на Советот на Општина Карпош за 2014 година 
 
 
I.  

1. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ИЗВРШВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013 ГОДИНА – ЧЕТВРТИ 
КВАТРАЛ (01.10.2013 година-31.12.2013 година)  
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: јануари 2014 година 

  
2. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на  
градежно земјиште и комунални работи 
РОК: јануари 2014 година 

 
3.  ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2013 ГОДИНА 
  

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
урбанистичко планирање 
РОК: јануари 2014 година 

 
4. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

РАБОТАТА НА СЕКТОР ИНСПЕКТОРАТ ПРИ ОПШТИНА КАРПОШ, 01.01.2013-
31.12.2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор Инспекторат 
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РОК: јануари 2014 година 
 

5. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОД ОБЛАСТА 
НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор Инспекторат 
РОК: јануари 2014 година 

 
6. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОД ОБЛАСТА 

НА ЗАШТИТАТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДНА И ПРИРОДАТА И ЕНЕРГЕТСКАТА 
ЕФИКАСНОСТ ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на  
животната средина и природата 
РОК: јануари 2014 година 

 
7. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА НА ДЕТСКАТА, 
СОЦИЈАЛНАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности 
 – Одделение за социјална, детска и  
здравствена заштита 
РОК: јануари 2014 година 

 
8. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ДЕЈНОСТА 

ОБРАЗОВАНИЕ ЗА 2013 ГОДИНА 
  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности 
-Одделение за образование 
РОК: јануари 2014 година 

 
9. ПРЕДОЛГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ДЕЈНОСТА 

СПОРТ ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за спорт и култура 
РОК: јануари 2014 година 
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10. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ДЕЈНОСТА 

КУЛТУРА ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Комисијата за култура  
РОК: јануари 2014 година 

 
11. ПРЕДЛОГ-ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 37-ГОДИШНИНАТА ОД ФОРМИРАЊЕТО НА ОПШТИНА 
КАРПОШ   
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работата 
 на градоначалникот на Општина Карпош 

     РОК: јануари 2014 година 
 

12. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТИТЕ ВО ОДНОС 
НА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-
КАРПОШ ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Полициска станица  
од општа надлежност Карпош 
РОК: јануари 2014 година 

 
13. ПРЕДЛОГ - ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА 

НА ЈП „КАР-ГАС“ – СКОПЈЕ ЗА 2014 ГОДИНА СО ДЕТАЛЕН ФИНАНСИСКИ ПЛАН 
 

ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Управен Одбор  
на ЈП „КАР-ГАС“  

     РОК: јануари 2014 година 
 

14. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ВО 
РАЗВОЈОТ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА ВО ОПШТИНАТА ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош  
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за поддршка на работата на 
Градоначалник 
РОК: јануари 2014 година 
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15. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОД ОБЛАСТА НА  ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА 
ГРАЃАНИ И МАТЕРИЈЛАНИ ДОБРА ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош  
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за поддршка на работата на 
Градоначалник 
РОК: јануари 2014 година 

 
 

16. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА ПО ИЗВРШЕНИОТ ПОПИС 
ЗА 2013 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: јануари 2014 година 

 
17. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА 

СПОРТСКИ КЛУБОВИ ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за спорт и култура   
- Одделение за спорт 
РОК: јануари 2014 година 

 
18. ПРЕДЛОГ-ПРОРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ ЗА 2014 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВЧ: Комисија за изработка 
на програма за работа на Советот на Општина 
Карпош 
РОК:   февруари 2014 година 

 
19. ПРЕДЛОГ-ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013 

ГОДИНА  
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК:  февруари 2014 година 

  
20. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013 ГОДИНА 
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: февруари 2014 година 

 
21. ПРЕДЛОГ-БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2014 ГОДИНА  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: февруари 2014 година 

 
22. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ИЗВРШВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013 ГОДИНА – ПРВ 
КВАТРАЛ (01.01.2014 година-31.03.2014 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: април 2014 година 

 
23. КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТАТА НА 

СЕКТОР ИНСПЕКТОРАТ ПРИ ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2014 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор Инспекторат 
РОК: мај 2014 година до крајот на 2014  година 

 
24. КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТАТА НА 

СЕКТОР ИНСПЕКТОРАТ ПРИ ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2014 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор Инспекторат 
РОК: мај 2014 година до крајот на 2014  година 

 
25. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОРГАНИЗАЦИОНЕН ОДБОР ЗА 

ОДДРЖУВАЊЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА „КУЛТУРНО ЛЕТО-КАРПОШ“ 2013 
ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работата 
на градоначалникот 
РОК: јуни 2014 година 
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26. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА-НАГРАДИ НА 10 
УЧЕНИЦИ ПРВЕНЦИ НА ГЕНЕРАЦИЈА ВО ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 
НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за култура и образобание 
- Одделение за образование 
РОК: јуни 2014 година 

 
27. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ИЗВРШВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013 ГОДИНА – ВТОР 
КВАТРАЛ (01.04.2014 година-30.06.2014 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: јули 2014 година 

 
28. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМИ ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ОПШТИНСКИТЕ 

ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ЗА УЧЕБНАТА 2014-2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Општинските основни 
училишта 
РОК: август 2014 година 

 
29. ПРЕДЛОГ-ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РАБОТАТА НА ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ 

УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013-2014 ГОДИНА  
 

ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Општинските Основни 
Училишта 

     РОК: септември 2014 година 
 

30. ПРЕДЛОГ-ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТАТА НА ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ 
УЧИЛИШТА ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2014-2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Општинските основни 
училишта 
РОК: септември 2014 година 

 
31. ПРЕДЛОГ-ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РАБОТАТА НА ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ 

ОПШТИНСКИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 
УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА 
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ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Јавните Установи 
Општинските Детски Градинки 
РОК: .септември 2014 година 

 
32. ПРЕДЛОГ-ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТАТА НА ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ 

ОПШТИНСКИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 
УЧЕБНАТА 2014-2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВАЧ: Јавните установи 
општинските детски градинки 
РОК: септември 2014 година 

 
33. ПРЕДЛОГ-ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ИЗВРШВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2013 ГОДИНА – ТРЕТ 
КВАТРАЛ (01.07.2014 година-30.09.2014 година)  

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања  
РОК: октомври 2014 година 

 
34. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ НА ТАЛЕНТИРАНИ 

УЧЕНИЦИ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 
КАРПОШ ЗА УЧЕБНАТА 2014-2015 ГОДИНАТИ ОД ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ ЗА 
2014-2015 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за дејности од јавен интерес 
- Одделение за образование  
РОК: октомври 2014 година 

 
35. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛНА ПОДДРШКА НА 

СПОРТИСТИ-ПОЕДИНЦИ ВО СФЕРАТА НА СПОРТОТ И СПОРТСКИТЕ АКТИВНОСТИ 
ОД ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ ЗА 2014-2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за култура и спорт 
- Одделение за спорт  
РОК: октомври 2014 година 

 
36. ПРЕДЛОГ РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2014 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
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ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: Во текот на 2014 година 
најдоцна до 30 ноември 2014 година 

 
37. ПРЕДЛОГ-ПРОРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ ЗА 2015 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ И ИЗГОТВУВЧ: Комисија за изработка 
на програма за работа на Советот на Општина 
Карпош 
РОК:   декември 2014 година 

 
38. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2015 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанистичко и  
просторно планирање 
РОК: декември 2014 година 

 
39. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ВО ОБЛАСТА 

НА ИНФОРМАТИЧКАТА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за информатичка технологија  
РОК: декември 2014 година 

 
40. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА ЕДНАКВИТЕ 

МОЖНОСТИ МЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ ВО ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за еднакви можности меѓу  
жените и мажите 
РОК: декември 2014 година 

 
41. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА 

НА ДЕТСКАТА, СОЦИЈАЛНАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности – Одделение 
за социјална, детска и здравствена заштита 
РОК: декември 2014 година 
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42. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ДЕЈНОСТА СПОРТ ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за спорт и култура 
- Одделение за спорт 
РОК: декември 2014 година 

 
43. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ДЕЈНОСТА КУЛТУРА ЗА 2015 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната  
средина и природата 
РОК: декември 2014 година 

 
44. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ДЕЈНОСТА ОБРАЗОВАНИЕ ЗА 2015 ГОДИНА 

 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за дејности од јавен интерес 

     Одделение за образование 
РОК: декември 2014 година 

 
45. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА 

НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ЗА 2015 ГОДИНА 
  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор развој 
РОК: декември 2014 година 

 
46. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД ОБЛАСТА 

НА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА И ЕНЕРГЕТСКАТА 
ЕФИКАСНОТ 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната  
средина и природата 
РОК: декември 2014 година 

 
47. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА 

КАРПОШ ВО РАЗВОЈОТ И УНАПРЕДУВАЊЕТО НА МЕСНАТА САМОУПРАВА ЗА 2015 
ГОДИНА 
 



17 март 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број 3 

11 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работата на  
Градоначалникот  
- Одделение за развој и унапредување на  
месната самоуправа 
РОК: декември 2014 година 

 
48. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 38-ГОДИШНИНАТА ОД 

ФОРМИРАЊЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ  
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка  на работата на  
Градоначалникот  
РОК: декември 2014 година 

 
49. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ГРАЃАНИ И МАТЕРИЈАЛНИ 

ДОБРА ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на работата на 
Градоначалникот 
- Одделение за заштита и спасување на граѓани 
РОК: декември 2014 година 

 
50. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕДОВНО И ИНВЕСТИЦИОНО ОДДРЖУВАЊЕ 

И ЗИМСКО ОДДРЖУВАЊЕ НА СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на градежно 
земјиште и комунални работи  
РОК: декември 2014 година 

 
51. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на градежно 
земјиште и комунални работи  
РОК: декември 2014 година 
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52. ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: декември 2014 година 

 
53. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА 

2015 ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: декември 2014 година 

 
54. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ ЗА 2015 

ГОДИНА 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања 
РОК: декември 2014 година 

 
55. ПРЕДЛОГ–ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА СРЕДСТВА НА ЛИЦА СО ХЕНДИКЕП ОД 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ ПО ПОВОД 3-ТИ ДЕКЕМВРИ – ДЕНОТ НА 
ЛИЦАТА СО ХЕНДИКЕП 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Карпош 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за дејности од јавен интерес 
- Одделение за социјална детска и  
здравствена заштита 
РОК: декември 2014 година 

 
 
II. ПРЕДЛОГ ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ И ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ЧЕТВРТ 
 
 
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ СЗ 26  
1.1  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
      ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ СЗ 26 
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината                                                         
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и урбанистичко планирање 
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                                                        РОК: Во текот на 2014 година 
   
2. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ СЗ 19 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
3. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 01 
3.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 01 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
   
4.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
     НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 02 
4.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
      ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 02 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
 
5. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 03 
5.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 03 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
6. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
 НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 04 
6.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
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 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 04 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
7.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 06 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
8. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 07 
8.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 07 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                             РОК: Во текот на 2014 година 
 
9.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 08 
9.1.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 08 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
10. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 09 
10.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ З 09 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
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11.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ Ј 01 
11.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 01 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
   
  
12.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ Ј 02 
12.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗA ЧЕТВРТ Ј 02 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                             РОК: Во текот на 2014 година 
 
 
13. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ Ј 03 
13.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 03 
 
  
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
   
  
14. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ Ј 04 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 

 
15.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ  ССЗ 01 
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15.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ ССЗ 01 
  
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
16.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ ССЗ 02 
16.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ ССЗ 02 
    
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                             РОК: Во текот на 2014 година 
 
  
17.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ  ССИ 03 
17.1.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ ССИ 03 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                             РОК: Во текот на 2014 година 
 
18. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ  ЦС 15 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 

 
III. ПРЕДЛОГ ОДЛУКИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
 
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА локалитет над населба Козле 
    
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
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 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 

 
2. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  
ДЕЛ ОД ЗЛОКУЌАНИ /НАСЕЛБА /  
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 

 
3. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА Влае 1, дел Б (дел) 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
                                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
                              РОК: Во текот на 2014 година 
 
4. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА Влае 1, УМ 5.2 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 
5.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА Зајчев Рид блок 1 и 2 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 
6.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА Зајчев Рид блок  3 и 4 
   
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
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7. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА дел од  Централен комплекс на зеленило   
покрај р. Вардар - Скопје, Младинско спортски центар дел од блок 1 и дел од блок 2 
   
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 
IV. ПРЕДЛОГ ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ И ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО И УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО  
 
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 
Бардовци - стопански комплекс / дел 1/  
 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
урбанистичко планирање 
РОК: Во текот на 2014 година 

  
2. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАЦРТ- УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА село Бардовци 
 2.1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА село Бардовци 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 

 
3.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  
Ски центар Водно-блок 3 
  
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
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V. ПРЕДЛОГ ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ И ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН 
НАСЕЛЕНО МЕСТО, УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО И ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 
VI. ПРЕДЛОГ ОДЛУКИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО И УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА согласно член 24-а, ставови 2,3 и 4 од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13) 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и   
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 
VII. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2015 ГОДИНА 
 
 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општината 
 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за просторно и  
 урбанистичко планирање 
 РОК: Во текот на 2014 година 
 
 
VIII. ЗАВРШНА ОДРЕДБА 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“, а ќе се применува во 2014 година. 
 
 
Бр.07-1941/2                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.03.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување 
на буџетот на Општна Карпош за 2014 година  

 
 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 
буџетот на Општина Карпош за 2014 година, донесена на тринаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-2140/2                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник  на Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со  член 23, став 8 од Законот за  
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011), Советот на Општина 
Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 
 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување  на Одлуката за извршување на буџетот на Општина 

Карпош за 2014 година. 
 
 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2014 година („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.13/2013), во членот 7, во ставот 2 на крајот на реченицата 
точката се заменува со запирка и се додаваат следните зборови „а одобрените средства 
за плати и надоместоци во рамки на буџет не може да се зголемат со прераспределби 
повеќе од 10%“. 
 

Член 2 
Во член 9, во ставот 3 зборовите „заклучок со 31.12.2004 година„ се заменуваат со 
зборовите „заклучно со 31.12.2014 година“ се заменуваат  со  зборовите „до 30.09.2014,  а од 
1.10.2014 до 31.12.2014 вредноста на бодот изнесува 77,5 денари“    
 

Член 3 
Во членот 14  зборовите  „Агенцијата за државни службеници“ се заменуваат со 
зборовите   „Министерството за информатичко општество и администрација“ 
 

Член 4 
Оваа oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 07-1941/3                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.03.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Сашо Лазаровски, с.р.        
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за определување на член на Одборот за соработка и 

доверба со јавноста на Факултетот за драмски уметности во Скопје  
 

 
1. Се објавува Решението за определување на член на Одборот за соработка и доверба со 
јавноста на Факултетот за драмски уметности во Скопје, донесено на тринаесеттата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/3                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на тринаесеттата 
седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе                                                                                                                

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на 

Факултетот за драмски уметности во Скопје  
                                 

 
1. За претставник од Општина Карпош, во Одборот за соработка и доверба со јавноста на 
Факултетот за драмски уметности во Скопје, се определува Благоја Неделковски, член на 
Советот на Општина Карпош. 
 
2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.  
 
 
 
Број 07-1941/4             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за определување на член на Одборот за соработка и 

доверба со јавноста на Факултетот за ликовни уметности во Скопје  
 

 
1. Се објавува Решението за определување на член на Одборот за соработка и доверба со 
јавноста на Факултетот за ликовни уметности во Скопје, донесено на тринаесеттата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/4                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на тринаесеттата 
седница, одржана на 14 март 2014  година, донесе                                                                                                                

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на 

Факултетот за ликовни уметности во Скопје  
                                 

 
1. За претставник од Општина Карпош, во Одборот за соработка и доверба со јавноста на 
Факултетот за ликовни уметности во Скопје, се определува Горан Михајлов, член на 
Советот на Општина Карпош. 
 
2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.  
 
 
 
Број 07-1941/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Јавната установа 

општинска детска градинка „Распеана Младоста“, Општина Карпош-Скопје  
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
тринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/5                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 март 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број 3 

27 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

 1. Се дава согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градника 
„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Распеана 
Младост“, Општина Карпош-Скопје 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-1941/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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28 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за организација и 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“ Општина Карпош-Скопје 

  
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за организација и 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесено на тринаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/6                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана 

Младост“, Опшрина Карпош-Скопје 
 

 
1. Се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градника „Распеана Младост“, Општина 
Карпош-Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Распеана 
Младост“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-1941/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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30 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 
 
  

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
тринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градинка 
„Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

 1. Се дава согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градника 
„Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Пролет“, 
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07-1941/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за организација и 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

 
  

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за организација и 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка 
„Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на тринаесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/8                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, 

 Општина Карпош-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за организација и и систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градника „Пролет“, Општина Карпош-
Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка 
„Пролет“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Пролет“, 
Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07-1941/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Јавната установа 

општинска детска градинка „Мајски Цвет“ ,Општина Карпош-Скопје 
 
  

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на 
тринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/9                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“ ,Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Статутот на Јавната установа општинска детска градника 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Мајски 
Цвет“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07-1941/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за организација и 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“  Општина Карпош-Скопје 

 
  

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за организација и 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“  Општина Карпош-Скопје, донесено на тринаесеттата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/10                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на 

работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“  
Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“, Општина Карпош-
Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Мајски 
Цвет“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-1941/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за организација и 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“ Општина Карпош-Скопје 

 
  

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за организација и 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка 
„Орце Николов“ Општина Карпош-Скопје, донесено на тринаесеттата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-2140/11                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 

Општина Карпош-Скопје 
 
 
 

1. Се дава согласност на Правилникот за организација и и систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје, донесен од Управниот одбор на јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“-Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Јавната установа општинска детска градника „Орце 
Николов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-1941/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Приватната установа 

за деца-детска градинка „ИПС ГРУП“-Скопје 
 
  

1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Приватната установа за 
деца-детска градинка „ИПС ГРУП“-Скопје, донесено на тринаесеттата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 14 март 2014 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-2140/12                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2014 година                                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 19, став 7 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014), Советот на 
Општина Карпош, на тринаесеттата седница, одржана на 14 март 2014 година, донесе   

 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца-детска градинка 

„ИПС ГРУП“-Скопје 
 
 

1. Се дава согласност на Статутот на Приватната установа за деца–детска градинка „ИПС 
ГРУП“-Скопје, донесен од Управниот одбор на Приватната установа за деца-детска 
градинка „ИПС ГРУП“-Скопје. 
 
2. Решението да се достави до Приватната установа за деца-детска градинка „ИПС 
ГРУП“-Скопје. 
 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
Број 07-1941/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
14.03.2014 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2014 година, со Решение за 

објава, 
2. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Карпош за 2014 година, со Решение за објава, 
3. Решение за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста 

на Факултетот за драмски уметности во Скопје,  со Решение за објава, 
4. Решение за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста 

на Факултетот за ликовни уметности во Скопје,со Решение за објава, 
5. Решение за давање согласност на Статутот на ЈУОДГ „Распеана Младост“ – Скопје, 

со Решение за објава, 
6. Решение за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација 

на работните места во ЈУОДГ „Распеана Младост“ – Скопје, со Решение за објава, 
7. Решение за давање согласност на Статутот на ЈУОДГ „Пролет“ – Скопје, со Решение 

за објава, 
8. Решение за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација 

на работните места во ЈУОДГ „Пролет“ – Скопје, со Решение за објава, 
9. Решение за давање согласност на Статутот на ЈУОДГ „Мајски Цвет“ – Скопје, со 

Решение за објава, 
10. Решение за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација 

на работните места во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ – Скопје, со Решение за објава, 
11. Решение за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација 

на работните места во ЈУОДГ „Орце Николов“ – Скопје, со Решение за објава и 
12. Решение за давање согласност на Статутот на ПУДДГ „ИПС ГРУП“– Скопје, со 

Решение за објава. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач:  Општина Карпош 
Уредува:  Сектор за правни работи 
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